conformidade com o resultado do presente certame, e de acordo com a Lei Federal 14.133/2021, e legislação complementar, 
resolve ADJUDICAR o objeto licitado a empresa vencedora MOR COMÉRCIO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI - CNPJ nº 
29.889.808/0001-53, que apresentou o valor de R$ 247.300,00 (duzentos e quarenta e sete mil e trezentos reais), e HOMOLOGAR 
o resultado dos trabalhos apresentados pelo Pregoeiro Oficial do Município, no atendimento ao objeto do processo licitatório 
acima especificado, em função de terem sido cumpridos os ditames legais.  

MACAU (RN), 27 de junho de 2024.

[...]

Memória de Trabalho 
+ Conjunto Cubos Corsi. 

2,00 UNID. 206,05 412,10 

59 PROHFON - Protocolo de 
Avaliação das Habilidades 
Metafonológicas. 

1,00 UNID. 416,99 416,99 

VALOR GLOBAL 33.090,33 

O valor total estimado global da contratação é de R$ 33.090,33 (Trinta e três mil, e noventa reais e trinta e 

três centavos). 

9. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E DO PRAZO 

Para efeito desta contratação, o orçamento estimado, correspondente ao critério máximo de aceitabilidade do 

preço global é de: R$ 33.090,33 (Trinta e três mil, e noventa reais e trinta e três centavos). 

Prazo de vigência da contratação: até 31/12/2024, a contar a assinatura do respectivo instrumento contratual.  

10. DA DESCRIÇÃO SOLUÇÃO COMO UM TODO 

Das exigências com relação ao fornecimento: 

A contratação exige fornecimento em tempo hábil, sempre que solicitado, entregue em local informado pela